
Id: FRUHM-TKMHL-PSGTT-CBZTE-XLOHK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 345/XLVIII/2010
RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miasta i Gminy w Szczekocinach na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Szczekociny na stałe obwody głosowania. 

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny 

§ 4. Traci moc uchwała 233/XXXV/2009Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 23.04.2009r. w sprawie 
w sprawie stałych obwodów głosowania 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Częstochowie. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Szczekociny 

Zbigniew Pasierbiński



Id: FRUHM-TKMHL-PSGTT-CBZTE-XLOHK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 345/XLVIII/2010

Rady Miasta i Gminy Szczekociny

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

PODZIAŁ MIASTA I GMINY NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA 

NR 
OBWODU 

GRANICE OBWODU NUMEROKRĘGU 

1 SZCZEKOCINY: 
Ulice: Aleja Zwycięstwa, Łąkowa, Nadrzeczna, Paderewskiego, Pasierbińskiego, Saneckiego, Tartaczna, 
Wększcza, Włoszczowska, Zielona, Żeromskiego;
SZCZEKOCINY:
Ulice: Osiedle 3-go Maja, Parkowa Spacerowa, Spółdzielców, Słoneczna.

Nr 1 i Nr 2 

2 SZCZEKOCINY: 
Ulice: Boczna, Centralna, Cmentarna, Dębowa, Głowackiego, Grochowskiego, Jana Pawła II, 
Konopnickiej, Kosynierów, Kilińskiego, Kościelna, Krakowska, Krótka, Księdza Ściegiennego, 
Lelowska, Leśna, Mleczarska, Mostowa, Niecała, Nowa, Ogrodowa, Plac Kościuszki, Plac Panny Marii, 
Polna, Przemysłowa, Reja, Romańskiego, Senatorska, Strażacka, Śląska, Wesoła, Witosa, Wodzickiego, 
Wspólna, Żarnowiecka, 8-go Pułku Ułanów

Nr 3 

3 BONOWICE, GRABIEC Nr 4 
4 BÓGDAŁ, DRUŻYKOWA, RĘDZINY Część okręgu Nr 5
5 GOLENIOWY: 

Ulice: Bartosza Głowackiego, Batalionów Chłopskich, Cicha, Cmentarna, Floriańska, Kosynierów, 
Krótka, Partyzantów, Polna, Stawowa, Strażacka, Tadeusza Kościuszki, Wespazjana Kochowskiego, 
Wschodnia, Wyzwolenia 
CHAŁUPKI 

Nr 6 

6 ROKITNO, 
OŁUDZA, WÓLKA OŁUDZKA 

Nr 7 i Nr 8 

7 GUSTAWÓW , MAŁACHÓW, SIEDLISKA, TĘGOBÓRZ Nr 9 
8 STARZYNY, WÓLKA STARZYŃSKA Część okręgu Nr 5
9 BRZOSTEK, ŁĄKIETKA, PRZYŁĘK, SZYSZKI Część okręgu Nr 5


